MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao

Pag

Processo:
Licitagao:
Modalidade:
Objeto:

Item: 1
Rodada

Nome Fornecedor

28/2021
28/2021
Pregao Presencial

PRESTAGAO DE SERVICOS DE GUINCHOS HIDRAULICOS, MUNCK, PLATAFORMA PARA CAMINHOES E VEICULOS LEVES, REBOQUE E
TRANSPORTE DE MAQUINAS PESADAS, INCLUINDO COMBUSTIVEL, MOTORISTA ESPECIALIZADO E HABILITADO E DEMAIS EQUIPAMENTOS

OBRIGATORIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAGAO DIRETA E INDIRETA

Produto: SERVICO PARA REBOQUE E TRANSPORTE (CAVALINHO) DE MAQUINAS PESADAS.
Marca

0 GUINCHOS SCHUMANN LTDA
GUINCHOS SCHUMANN LTDA

Item: 2 Produto: SERVICO DE GUINCHO PARA CAMINHOES, ONIBUS E MAQUINAS PESADAS.
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 GUINCHOS SCHUMANN LTDA
GUINCHOS SCHUMANN LTDA
Item: 3 Produto: SERVICO DE GUINCHO PLATAFORMA PARA CARROS LEVES EUTILITARIOS
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 GUINCHOS SCHUMANN LTDA
GUINCHOS SCHUMANN LTDA
GUINCHOS SCHUMANN LTDA
Item: 4 Produto: SERVICO DE GUINCHO HIDRAULICO, CAPACIDADE DE NO MINIMO 01 (UMA) TONELADA, COM
LANCA TELESCOPIA DE 4ESTAGIOS (NO MAXIMO 12 METROS DE LANCA).
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 GUINCHOS SCHUMANN LTDA
GUINCHOS SCHUMANN LTDA
GUINCHOS SCHUMANN LTDA
Item: 5 Produto: SERVICO DE MUNCK COM 2 CESTOS AEREOS,, CAPACIDADE MAXIMA DE 1 (UMA) TONELADA,
COM LANCA TELESCOPIA DE 4 ESTAGIOS (NO MAXIMO 12 METROS DE LANCA E 2 (DOIS) CESTOS
AEREOQS, ISOLADOS PARA TRABALHOS EM LINHAS ELETRICAS ENERGIZADAS COM TENSAO ATE
46KV, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 2 PESSOAS.
Rodada Nome Fornecedor Marca
0 GUINCHOS SCHUMANN LTDA

GUINCHOS SCHUMANN LTDA
GUINCHOS SCHUMANN LTDA

RESUMO DE VENCEDORES

Unidade: HORA

Valor Unitario

Unidade: HORA

Valor Unitario

Unidade: HORA

Valor Unitario

Unidade: HORA

Valor Unitario

Unidade: HORA

Valor Unitario

252,00
252,00

375,00
375,00

142,33

142,00
142,00

150,33

150,00
150,00

191,33

191,00
191,00

Quantidade:
Valor Total

254.520,00
254.520,00

Quantidade:
Valor Total

251.250,00
251.250,00

Quantidade:
Valor Total

99.631,00

99.400,00

99.400,00
Quantidade:

Valor Total
147.323,40

147.000,00
147.000,00

Quantidade:

Valor Total
237.249,20

236.840,00
236.840,00

1.010
Situacao
Proposta

Vencedor
670
Situagao
Proposta
Vencedor
700
Situacao
Proposta
Negociado
Vencedor

980
Situagao
Proposta

Negociado
Vencedor

1.240

Situagcao
Proposta

Negociado
Vencedor

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27370-HTQFIEYZEHCD-5 - Emitido por: ANGELA PREUSS

Atende Net - WCO v'2015 04

19/07/2021 15:59:33 -03:00



it MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
' Compras e Contratos
Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao coeficienteLote: Nao
S
Fornecedor / Representante Itens Valor Total
RENATO SCHUMANN 1,2,3,4,5 989.010,00

GUINCHOS SCHUMANN LTDA

IPM Sistemas Ltda
Atende Net - WC.O v:2015 N4

Identificador: WC0021101-27370-HTQFIEYZEHCD-5 - Emitido por: ANGELA PREUSS

19/07/2021 15:59:33 -03:00




	1
	0
	1

	2
	0
	1

	3
	0
	1

	4
	0
	1

	5
	0
	1

	656208

