



## MUNICIPIO DE TIMBO

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficiente Lote: Não

Processo: 28/2021

Licitação: 28/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GUINCHOS HIDRÁULICOS, MUNCK, PLATAFORMA PARA CAMINHÕES E VEÍCULOS LEVES, REBOQUE E TRANSPORTE DE MÁQUINAS PESADAS, INCLUINDO COMBUSTÍVEL, MOTORISTA ESPECIALIZADO E HABILITADO E DEMAIS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA

Item: 1		Produto: SERVIÇO PARA REBOQUE E TRANSPORTE (CAVALINHO) DE MÁQUINAS PESADAS.		Unidade: HORA	Quantidade: 1.010	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			252,00	254.520,00	Proposta
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			252,00	254.520,00	Vencedor
Item: 2		Produto: SERVIÇO DE GUINCHO PARA CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS.		Unidade: HORA	Quantidade: 670	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			375,00	251.250,00	Proposta
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			375,00	251.250,00	Vencedor
Item: 3		Produto: SERVIÇO DE GUINCHO PLATAFORMA PARA CARROS LEVES E UTILITÁRIOS		Unidade: HORA	Quantidade: 700	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			142,33	99.631,00	Proposta
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			142,00	99.400,00	Negociado
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			142,00	99.400,00	Vencedor
Item: 4		Produto: SERVIÇO DE GUINCHO HIDRÁULICO, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 01 (UMA) TONELADA, COM LANÇA TELESCOPIA DE 4 ESTÁGIOS (NO MÁXIMO 12 METROS DE LANÇA).		Unidade: HORA	Quantidade: 980	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			150,33	147.323,40	Proposta
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			150,00	147.000,00	Negociado
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			150,00	147.000,00	Vencedor
Item: 5		Produto: SERVIÇO DE MUNCK COM 2 CESTOS AÉREOS, CAPACIDADE MÁXIMA DE 1 (UMA) TONELADA, COM LANÇA TELESCOPIA DE 4 ESTÁGIOS (NO MÁXIMO 12 METROS DE LANÇA E 2 (DOIS) CESTOS AÉREOS, ISOLADOS PARA TRABALHOS EM LINHAS ELÉTRICAS ENERGIZADAS COM TENSÃO ATÉ 46KV, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 2 PESSOAS.		Unidade: HORA	Quantidade: 1.240	
Rodada	Nome Fornecedor	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			191,33	237.249,20	Proposta
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			191,00	236.840,00	Negociado
	GUINCHOS SCHUMANN LTDA			191,00	236.840,00	Vencedor

### RESUMO DE VENCEDORES

**MUNICIPIO DE TIMBO**

Compras e Contratos

Relatório de Lances do Pregão

usaPregaoCoeficiente: Não coeficienteLote: Não

<b>Vencedores</b>		
<b>Fornecedor / Representante</b>	<b>Itens</b>	<b>Valor Total</b>
RENATO SCHUMANN GUINCHOS SCHUMANN LTDA	1, 2, 3, 4, 5	989.010,00